1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
очередной  1-ой сессии четвертого созыва

с. Толмачёво

08.04.2010  г.                                                                                                                            № 3/1
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов
Толмачевского сельсовета

Никулиной Г. А.
На основании письменного заявления депутата Совета депутатов Толмачевского сельсовета  Никулиной Г.А., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,  Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Никулиной Галины Александровны.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда».
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Попова В.А.
Председатель Совета депутатов                                                                                     В.А. Попов